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Nr. 6/21       26. mars 2021      Utgiver Leka kommune  
 

Avlyst 
Gudstjenestene som er planlagt palmesøndag 28.mars og påskedagen 4.april  

er avlyst. 

Kirkevergen i Leka – Arild Hestø 

 

Sommertid 
Førstkommende søndag 28.mars skal klokken stilles en time frem, stilles mot sommeren.  

 

Legekontoret -   

nytt journalsystem 
I forbindelse med bytte av journalsystem vil pasienter fra 23.03.21 kunne bestille time hos 
Leka Legekontor gjennom pasientportalen til Hove Total.  
Pasienter kan trykke på denne lenken https://my.pasientsky.no/no/ for å logge inn på 
pasientportalen.  
Pasienter vil også kunne bestille timer gjennom  
PatientSky- App.  
Trykk på denne lenken https://help.patientsky.com/for-pasienter-1/pasientsky-appen for å 
lese mer om hvordan man kan enkelt laste ned PatientSky App.  
Pasienter vil kunne sende reseptforespørsler, e-dialog og starte e-konsultasjon.  
For at pasienter skal kunne sende meldinger til Leka Legekontor, må pasienter logge seg 
inn i pasientportalen eller i appen.  
Pasienter vil kunne motta varsler på e-post, SMS og i appen.  
Fra 22.03.21 kl.11.00 vil pasienter ikke kunne sende sms gjennom Helserespons." 
 

 

https://my.pasientsky.no/no/
https://help.patientsky.com/for-pasienter-1/pasientsky-appen
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                Informasjon fra Leka kommune 
               

Onsdag 10. mars inviterte Leka kommune til folkemøter, 

først i Gutvik grendehus kl. 1800-1930, så i 

Herlaughallen kl. 2015-2200.  
 
Ordfører Elisabeth Helmersen orienterte om følgende: 
 
Tilskudd fra næringsfondet  
To gårdsbruk i Gutvik har fått 1 million i støtte – Leka kommune satser offensivt overfor 
næringslivet, og landbruket spesielt.  
 
Leknes gamle skole 
Arbeidet med renovering av skolen begynner etter påske. Leknes gamle skole vil kunne bli 
den varmestua vi trenger for Lekas frivillige lag og foreninger.  
 
Pendlerbåten 
Prosjektet har fått navnet Nullutslipp metro til sjøs. Med en ramme på 8 millioner, vil 
prosjektet, i samspill med fremtidens hurtigbåt, kunne gi et fremtidsrettet og forbedret 
rutetilbud. Ved å kartlegge de faktiske forholdene, utfordringene og pendlermarkedet f.eks. 
mellom Rørvik og Leka, vil vi få et godt innblikk i fremtidens behov og et 
beslutningsgrunnlag for utforming av fremtidens transporttilbud til sjøs.  
 
Dagens hurtigbåttilbud Leka-Namsos 
Neste måned legges det ut anbud på 8 nye år for sambandet Leka – Namsos.  
I dialogmøter har Leka vært tydelig på at vi ikke aksepterer dårligere båttilbud på 
sommeren ved at hurtigbåten anløper Sør-Gjæslingan.  
 
Anne-Ruth Jangaard presenterte rapport for prosjektet «Leka videre» 
Helse- og omsorgstjenesten er i utvikling, dagens helsebygg; sykestua og helsesenteret, er 
gammelt og ikke så godt egnet for dagens tjenestedrift lenger.  
 
Det er gjennomført arbeidsmøter med involvering av ledelse, pleiepersonell, renhold, 
vaktmestertjeneste, kokk, lege, teknisk etat, tillitsvalgte og verneombud. Det er gjort 
befaringer og gitt tilstandsvurdering av hele bygningsmassen.  
 
Rapporten gir anbefalinger for det videre arbeidet med å se fremtidige muligheter, god 
tjenestedrift og byggdrift. Tjenestene skal sikres hensiktsmessige lokaler for god og 
effektiv tjenestedrift, samtidig som lokalene skal tilfredsstille krav til god og effektiv 
byggdrift. På begge områder handler det om å bruke kommunens ressurser mest mulig 
effektivt. 
 
Kjell Øyvind Arntzen orienterer om velferdsteknologi – VINA 
VINA står for Velferdsteknologi i Namdalen, og er et fellesprosjekt hvor velferdsteknologi vil 
bidra til å løse utfordringer i med økende antall eldre og færre arbeidsføre.  
 
Velferdsteknologi handler om digitale og tekniske verktøy som hjelper mennesker med de 
utfordringene de møter i hverdagen, enten det er på institusjoner som sykehjem eller i sitt 
eget hjem. Teknologien styrker muligheten til å klare seg selv, og bidrar til at de aller fleste 
mestrer sin egen livssituasjon, og kan bo hjemme lenger. 
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Kommunedirektøren orienterte om følgende: 
 
Informasjon 
Hvordan informasjon skal gi tillit til det arbeidet administrasjonen gjør. Offentlighetslovens 
bestemmelser for innsyn. Leka kommunes hjemmeside er under utvikling, og vil, sammen 
med facebook, instagram og Lekaposten bli forum for all informasjon som innbyggerne er 
interessert i.  
 
Nye medarbeidere 

• Rune Saus, kommunalsjef teknisk og eiendom 
• Ivar Hatland, kommunalsjef oppvekst og familie 
• Lene Reppen Grydeland, avdelingsleder sykestua 
• Maja Moen Furre, avdelingsleder hjemmetjenesten 
• Eline Moe Eidvin, trainee  
• Alexander Haug, vikariat i 6 mnd på teknisk og eiendom 
• Leif Trana, kommunepsykolog 
• Even Strand, ergoterapeut 

 
Ny organisering innebærer 

• Økt kompetanse – som gir bedre forutsetninger til å gi gode løsninger 
• Dedikerte medarbeidere gir økt kvalitet og servicegrad i tjenester 
• Arbeidsmiljøet (mindre slitasje, større oppmerksomhet på sak og person) 
• Økt arbeidskapasitet – raskere og riktigere beslutninger 

 
Planverk 
Følgende planer har ligget / ligger til offentlig høring: 

• Planstrategi   
• Reguleringsplan for Skei   
• Boligpolitisk plan   

 
Prosjekter 

• Nytt «helsetun» 
• Aktivitetsparken 
• Boliger (4-mannsbolig) 
• Gutvik vannverk 
• Leknes gamle skole 
• Kommunale veier (nåværende – utvidelse) 
• «Ny brannstasjon» 

 
Leka kommunes næringsfond 
Stor interesse, fondet tilføres midlertidig midler fra disposisjonsfondet 
 
Sklinna 
Leka kommune er varslet om oppstart av prosess for supplerende vern i Sklinna.  
 
Flagging 
Nytt flaggreglement er vedtatt. 
Det kjøpes inn Samefolkets flagg og Pride-flagg.  
               

REGULERINGSPLAN SKEI HAVNEOMRÅDE 
Oppstart av planarbeid - høring av planprogram- Skei 
Havneområde - Leka kommune 

I henhold til plan- og bygningsloven § 12-8, kunngjøres varsel om oppstart av planarbeid 
og høring av planprogram.  
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Plan arbeidet gjelder regulering av Skei Havneområde. Målet for planarbeidet er å gi 

grunnlag for å gjennomføre fremtidige tiltak, som bidrar ril en regulert utvikling av ulike 

områder for samferdsel, nærings- og reiselivsutvikling. 

Planprogrammet finner du her (PDF, 3 MB)  

Spørsmål og merknader rettes skriftlig innen 19.04.2021  

til enten:  

• Leka kommune, Leknesveien 67, 7994 Leka 
eller på epost til post@leka.kommune.no.  

• Blom arkitekter, Sverre Gate 7, 7800 NAMSOS 
eller på epost til roy@arkitektblom.no 

               

Kommunedelplan til offentlig høring: 

• Leka formannskap vedtok i sak 18/21 å sende Boligpolitisk plan for Leka 

kommune til offentlig høring. Boligpolitisk plan finner du på hjemmesiden til 

Leka kommune www.leka.kommune.no. Under aktuelt. 

• Høringsfrist mandag 29.mars 2021. 

• Innspill sendes Leka kommune, Leknesveien 67, 7994 Leka eller 

post@leka.kommune.no 

               

Ferievikarer renhold sommeren 2021 
(Vi har fortløpende behov for flere renholdsvikarer. Hvis du har anledning til å jobbe 
allerede nå, så ta kontakt!) 
Det er behov for vikarer ved alle bygg; barnehagen, skolen, Lekatun, garasjen, NTE-
bygget, helsesenteret og sykestua.  
Du får lønn i henhold til tariff, og du får også lønn under opplæring.  
Send enkel søknad der det står når du har mulighet til å jobbe, og hvor stor stilling du kan 
tenke deg. Søkere som kan jobbe hele perioden vil ved ellers like forhold få førsteprioritet. 
Spørsmål om stillingene kan rettes til Annette Pettersen telefon 468 81 079. 
Send søknaden til post@leka.kommune.no    
Søknadsfrist 26.mars 2021 
               

Hovedopptak Leka barnehage for 2021/2022 
Søknadsfrist for hovedopptaket i Leka barnehage er 31.mars 2021. 

Gå inn på www.leka.kommune.no – oppvekst og familie for å søke plass gjennom 

Visma Flyt Barnehage. 

 
 

https://www.leka.kommune.no/_f/p7/id6bdabd8-5ad4-46d5-a2eb-c0ce3e5d4b3d/forslag-til-planprogram-reguleringsplan-skei-havneomrade-februar-2021.pdf
mailto:post@leka.kommune.no
mailto:roy@arkitektblom.no
http://www.leka.kommune.no/
mailto:post@leka.kommune.no
mailto:post@leka.kommune.no
http://www.leka.kommune.no/
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LEDIGE STILLINGER I LEKA BARNEHAGE 
 

 
 
 
Leka barnehage er en kommunal barnehage bygd i 2018, og i dag har vi 23 barn fordelt på 
storbarns- og småbarnsavdeling. Barnehagen ligger på en fin naturtomt med nærhet til 
fjell, skog og sjø og er kommunens eneste barnehage. I tillegg til plassen med 
lekeapparater, har vi også et stort naturområde som er i flittig bruk. 
Vi ligger sentralt til på øya Leka og ligger nært fasiliteter som ballbinge, 
idrettshall/svømmehall, akebakke, bibliotek, turområder og etter hvert også en stor 
aktivitetspark. 
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I Leka barnehage satser vi på høy kvalitet i relasjonen ansatte og barn. Gjennom 
barnehagebasert kompetanseutvikling sikrer vi at personalet utvikler seg sammen med 
sine kollegaer tett i samarbeid med universitets- og høyskolesektoren.  Leka barnehage har 
fokus på voksenrollen, og hvor viktig den er i alle situasjoner i løpet av 
barnehagehverdagen. Vi samarbeider godt og tett med foresatte.       
 

LEDIG STILLING SOM 100% STYRER. 
Det er ledig 100% fast stilling som styrer i Leka barnehage fra 1.juni 2021. Det kan avtales 
seinere oppstart. Styrers nærmeste overordnede er kommunalsjef for oppvekst og familie 
Ivar Hatland. 
 
Kompetanse:  
Vi søker deg med grunnutdanning som barnehagelærer eller tilsvarende godkjent 
utdanning. 
Det er et ønske at du har jobbet i barnehage tidligere og har erfaring som styrer. 
Du må ha god kommunikasjonsevne og gode norskferdigheter, både muntlig og skriftlig. 
Kommunen benytter fagprogrammene Visma Enterprise og Visma Flyt Barnehage med 
tilhørende app. «Min barnehage». Elements benyttes til arkiv og saksbehandling. Det er 
ikke krav om kjennskap til dette, da opplæring vil bli gitt. 
Personlige egenskaper: 
Du er fleksibel og løsningsorientert.  
Du er positiv og bidrar til entusiasme. 
Du tar initiativ og er pådriver for nytenking og utviklingsarbeid. 
Du har høy arbeidskapasitet, jobber selvstendig og målrettet. 
Du har fokus på og bygger gode relasjoner og et godt miljø for barna, foresatte og 
personalet. 
Det legges vekt på personlig egnethet. 
Arbeidsoppgaver: 
Du har det overordnede ansvaret for det pedagogiske arbeidet, og at barnehagen drives i 
henhold til Lov om barnehager og Rammeplan for barnehager. Du har ansvar for HMS, 
budsjett, personal, faglig og administrativt arbeid. 
Du jobber målrettet og har fokus på helsefremmende arbeidsmiljø.   
Personalmøter avholdes på ettermiddagstid/kveldstid en gang per måned. Obligatorisk 
oppmøte.  
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Du får: 
Du blir en del av et jobbfellesskap med godt arbeidsmiljø og god faglig kompetanse. 
Gode pensjons- og forsikringsordninger. 
Dekning av flyttekostnader i henhold til kommunens retningslinjer. 
Kommunen kan være behjelpelig med å finne bolig. 
Lønn etter avtale. 
Søknad: 
Send oss søknad vedlagt CV og referanser. 
Det stilles krav om godkjent politiattest for alle som jobber i barnehage. 
Det blir gjennomført intervju med aktuelle kandidater.  
Spørsmål rettes til styrer Linda Hansen Ekrem, 99697536. 
Søknadsfrist: 23.april 2021 
Søknad sendes: post@leka.kommune.no 
 
Velkommen som søker hos oss! 
           

LEDIG STILLING SOM 100% PEDAGOGISK LEDER  
Det er ledig 100% fast stilling som ped.leder på storbarnsavdeling fra 1.juni 2021. Det kan 
avtales seinere oppstart.  
Pedagogisk leders nærmeste overordnede er styrer. På storbarnsavdelingen er det to 
pedagogiske ledere. 
 
Kompetanse: 
Vi søker deg med lengre erfaring som pedagogisk leder, gjerne med spesialpedagogisk 
kompetanse. 
Du er barnehagelærer eller har tilsvarende annen høyere utdanning med 
barnehagepedagogikk. 
Personlige egenskaper:  
Du er fleksibel og løsningsorientert. 
Du er positiv og bidrar til entusiasme. 
Du tar initiativ og er pådriver for nytenking, utviklingsarbeid. 
Du har fokus på og bygger gode relasjoner og et godt miljø for barna, foresatte og 
personalet. 
Det legges vekt på personlig egnethet. 
Arbeidsoppgaver:  
Du har ansvaret for å lede avdelingen. 
Du har ansvaret for positiv energi på avdelingen. 
Du og dine medarbeidere skal sammen sørge for et godt arbeidsmiljø. 
Du har ansvar for planlegging og dokumentasjonsarbeid 
Personalmøter avholdes på ettermiddagstid/kveldstid en gang per måned. Obligatorisk 
oppmøte.  
Du får: 
Du blir en del av et jobbfellesskap med godt arbeidsmiljø og god faglig kompetanse. 
Gode pensjons- og forsikringsordninger. 
Dekning av flyttekostnader i henhold til kommunens retningslinjer. 
Kommunen kan være behjelpelig med å finne bolig. 
Lønn i henhold til gjeldende tariffavtale. 
Søknad: 
Send oss søknad vedlagt CV og referanser. 
Det stilles krav om godkjent politiattest for alle som jobber i barnehage. 
Det blir gjennomført intervju med aktuelle kandidater.  
Spørsmål rettes til styrer Linda Hansen Ekrem, 99697536 
Søknadsfrist: 23.april 2021 
Søknad sendes: post@leka.kommune.no 
 
Velkommen som søker hos oss! 
 

mailto:post@leka.kommune.no
mailto:post@leka.kommune.no
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LEDIG STILLING SOM 100% BARNEHAGELÆRER 
Det er ledig 100% fast stilling som barnehagelærer fra 1.august 2021. 
Barnehagelærers nærmeste overordnede er pedagogisk leder på avdelingen. 
 
Kompetanse: 
Du er barnehagelærer eller har tilsvarende annen høyere utdanning med 
barnehagepedagogikk. 
For søkere som mangler barnehagepedagogikk kan det inngås avtale om fast stilling under 
forutsetning av at søker påbegynner utdanningen innen to år.   
Personlige egenskaper:  
Du er fleksibel og løsningsorientert 
Du er positiv og bidrar til entusiasme 
Du har fokus på og bygger gode relasjoner og et godt miljø for barna, foresatte og 
personalet 
Det legges vekt på personlig egnethet 
Arbeidsoppgaver:  
Du tilfører positiv energi på avdelingen 
Du og dine medarbeidere skal sammen sørge for et godt arbeidsmiljø. 
Du deltar i planlegging og dokumentasjonsarbeid 
Personalmøter avholdes på ettermiddagstid/kveldstid en gang per måned. Obligatorisk 
oppmøte.  
Du får: 
Du blir en del av et jobbfellesskap med godt arbeidsmiljø og god faglig kompetanse. 
Gode pensjons- og forsikringsordninger. 
Dekning av flyttekostnader i henhold til kommunens retningslinjer. 
Kommunen kan være behjelpelig med å finne bolig. 
Lønn i henhold til gjeldende tariffavtale. 
Søknad: 
Send oss søknad vedlagt CV og referanser. 
Det stilles krav om godkjent politiattest for alle som jobber i barnehage. 
Det blir gjennomført intervju med aktuelle kandidater.  
Spørsmål rettes til styrer Linda Hansen Ekrem, 99697536 
Søknadsfrist: 1.juni 2021 
Søknad sendes: post@leka.kommune.no 
 
Velkommen som søker hos oss! 
               

Skidag i Grong   
Hver vår får elever ved Leka barne- og ungdomsskole muligheten til å delta på en skidag i 
Grong skisenter, så også i år. Skianlegget var stengt for alle andre enn elevene fra de tre 
skolene som var der samme dag.  
 
På forhånd ble det gjort nøye vurderinger med tanke på korona, og mulighet for smitte. På 
tidspunktet for skidagen var det ingen kjente smitteutbrudd i Grong.  
 
Skisenteret forsikret at alle mulige smitteverntiltak i henhold til nasjonale retningslinjer 
ville bli fulgt, og holdt et strengt regime for å holde elevene fra de tre skolene adskilt, både 
i bakken og ved utleie av utstyr. Kantina var stengt, og elevene hadde med egen 
matpakke. Transporten ble foretatt med egen buss til og fra Grong.  
 
Å kunne møtes i andre sammenhenger og til felles aktivitet på tvers av klassetrinn, er et 
godt psykososialt tiltak, og verdien av en slik dag veide tyngst da vurderingen om 
gjennomføring ble gjort.  
 
 
 

mailto:post@leka.kommune.no
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En slik skidag er ikke gratis, så Leka kommune vil rette en stor takk til bedriftene som 
hadde gitt solide bidrag til turen: MOWI, Emilsen Fisk og Joker Husby. I tillegg ble det 
brukt kommunale fondsmidler som var avsatt til slike formål: psykisk helse for tiltak for  
 
ungdom og den kulturelle skolesekken. Ubrukte midler til skoleturen settes tilbake på fond, 
og vil bli brukt til neste års skidag.  
 
Med sponsormidler fra næringslivet og avsatte fondsmidler fra stat og fylke har skidagen 
ikke belastet Leka kommunes driftsbudsjett en eneste krone.  
 

 
 
 
 

               

 
Vi holder stengt i påskeuken pga smittehensyn 

Første åpningsdag etter påske er tirsdag 6. april 

Ta kontakt for besøk utenfor åpningstid,  
alene eller sammen med de du ønsker. 

Du finner oss ned mot Leknessjøen, følg skilting. Leknessjøveien 154 
Se cafeflora.no , e-post post@cafeflora.no , telefon 74 69 99 92 

cafeflora.no/nettbutikk 

 
Leka Begravelsesbyrå-Høgholm 

Vi driver eget byrå, se lekabegravelsesbyrå.no 

eller ring oss på 74 39 91 23 
               

ÅPNINGSTIDER I PÅSKEN - JOKER HUSBY 
29-31 mars      09:00 - 20.00 

Skjærtorsdag     STENGT 
Langfredag     STENGT 

3 april Påskeaften    09:00 – 16:00 
1 og 2 Påskedag    STENGT 
 

Er det noen som ikke ønsker å komme inn i butikken av forskjellige årsaker, 

ring å bestill, vi handler, du vippser, vi setter varene ut😊 

Husk at ikke alle må handle 1 time før stengetid, bruk hele dagen, slik at vi kan 
holde  smittevernregelen 1 meter. 

 
 

Ønsker alle en riktig god påske😍 

Tlf 74399770 
 

 
 

mailto:post@cafeflora.no
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ÅPNINGSTIDER I PÅSKEN - COOP MARKED LEKA  
Mandag  29. mars:  09:00 – 19:00 

Tirsdag  30.  mars:  09:00 – 19:00 
Onsdag  31.  mars:  09:00 – 19:00 

Skjærtorsdag:   STENGT 
Langfredag:   STENGT 
Påskeaften:   10:00 – 14:00   

1. OG 2. PÅSKEDAG:  STENGT  

VI ØNSKER ALLE VÅRE MEDLEMMER OG KUNDER EN RIKTIG  
 

 
 

               
 

Medlemskontingent i Leka IL 2021 
 

Barn, ungdom og voksne som er med på aktiviteter i  
basseng -idrettshall og på 2T. 

 
HUSK Å BETALE MEDLEMSKAPET DITT/DERES I LEKA IL 

Betalt medlemsskap i Leka IL gjør at du er forsikret under trening/kamper. 
 

Barn/Ungdom frem til 16 år   kr. 250 pr år! 
Ungdom/voksne fra 16 år og opp  kr. 300 pr år!  
Familie      kr. 500 pr år! 
Støttemedlem    kr. 100 pr år! 

  
 
 
 

 
 Det er mulig å betale kontant/vipps til Annette Th. Pettersen 90 75 79 56 ☺ 

Innbetalt kontingent sikrer at vi kan drive med alle aktivitetene – 
til glede for store og små. 

Det gir også lys i lysløypa, oppkjørte skiløyper og godt merkede turstier. 
Takk Til Alle Som Støttet oss i 2020!  

Vi Håper 2021 Bi LIKAR☺ 
 

Hilsen Styret i Leka IL 

 

Trimkortsesong 2021 
Trimkortene for sesongene 2021 er nå lagt ut på Coopen og Jokeren.  

20 kr pr kort, kontant eller vipps til  
nr 105464. 

 
Det blir ikke lagt ut bøker og tenger. 

INGEN BETALING - 
INGEN FORSIKRING! 

Konto:  
4212 18 77 885 
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Kryss av, putt et klistermerke eller marker med leppestift på posten du 

har vært.  
Vi trenger hjelp fra alle sammen til å holde postene/trimløypene 

vedlike. 
Det er to nye poster i år, Steggafjellet og Lekatind. Pøyta er tatt 

ut. Lekatinden er ikke merket ennå. 
 

 

Trimappen sesong 2021 
 

Leka IL kjører Trimapp i år også. 
Oppstart av Trimappen er  

lørdag 20. mars. 
Trimappens siste dag er  

onsdag 20. oktober.  
Det vil være en egen trekning på trimappen for barn/ungdom under 16 

år hver måned.  
I 2020 var det gått over 13200 turer av de som brukte Trimappen! 

Mer info kommer senere.   
 

     Allidrettsgruppa 
 
               
 Sagnet nedenfor sto skrevet i avisa Namdalen i 1921, og er gjenfortalt av Sklinnas egen fyrvokter L. Skei. Jeg fant 
disse sagnene i facebook-gruppen for Leka historie, og de er så gode at jeg synes de må i avisa igjen, akkurat 
hundre år senere. Så er det allikevel ikke helt riktig det som blir sagt om at «om hundre år er allting glemt». Dette 
er det tredje sagnet i en serie på tre  her i Leka-posten. 
-Eline Eidvin 

 
Sagn fra Sklinna 

For Namdalen. Av fyrvokter L. Skei. 
En mand fra Leka som het Jon i daglig tale kaldt Jo, var i gamle dage meget paa fiske i Sklinna sommeren og 
høsten utover. Han var en særlig heldig fisker og det skulle komme av at han stod i intimt forhold til tuftene, som 
fortalte ham hvor han skulle fiske for at faa mest fisk. Han hadde ogsaa den evnen at han kunde tale med tuftene. 
Da lurte en av hans mandskap sig efter ham for at se hvordan dette gik til. Da Jo kom nedfor en bergtrap, stillet 
han sig ret imot trappen og begynte at tale med nogen nedi trappen som svarte når Jo talte. Herved blev den 
anden saa redd, at han sprang tilbake til rorboden igjen. 
En mand inde fra land et sted i Leka sogn, kom utover til Sklinna for at ro fiske. Han hadde sønnen sin med sig, en 
ung gut som het Jens. Og det var bare disse to. De var først oppe i Heimøya og talte med heimfolket der. Disse 
fortalte ham at der da ikke var nogen fremmede fiskere uten dem og raadet manden til at slå sig for Heimøya, da 
det ville bli ensomt andre steder for bare to mand. Men manden reiste til Storværet, hvor han hadde rorbod en 
sin. Da de hadde bragt på land det væsentligste av tøiet sit, gik Jens opp i boden for at koke kaffe mens faren bar 
opp og ordnet det øvrige. Det led da langt paa dag, og senhøstes som det var, begynte det allerede at bli noget 
mørkt inde i boden. Mens Jens holdt paa at koke kaffen, kom der en vakker gut inn, en omtrent i samme alder 
som Jens, og hilste god-kveld. Jens hilste igjen og spurte om her var fiskere ute. Heimfolket hadde sagt at her 
ingen var. «Vi bor herute, vi» sa guten - «Jassaa, hvor bor De henne da?» - «Vi bor paa Slokholmen, hvor vi har 
mange og pene huse. Her er ikke om fisk i almindelighet. Men somme steder er her bra, naar man bare kan træffe 
paa den. Det er forresten bedst sydfor været,» sa gutten, snudde sig rundt og gik ut. Jens gik  ogsaa ut for at se 
hvor gutten tok veien, men fik ikke se noget til ham mer. 
Da faren kom opp, fortalte Jens hvad som hadde hændt. Men faren svarte ikke. 
Næste dag var det så nogenlunde bra vejr. De rodde utpaa sjøen og fandt fisk næsten hvor de prøvde. Men fisken 
var saa vár til at bite, at det var næsten umulig at faa den til at holde. De fik derfor kun nogen faa den dag, hvorfor 
manden var i daarlig humør og snakket lite. 
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Da de var kommet paa land om kvelden skulle Jens oppi boden og koke igjen, mens faren stelte med fisken 
nedved sjøen. Da Jens saavidt var kommet ind kom samme gutten igjen og spurte hvordan det gik på sjøen. Jens 
sa, det gik smaat, og at fisken var forfærdelig vár. «Ja», sa gutten «det er ikke andet at vente, så gammel baat som 
dere har». «Skal det ha noget at si. Fisken ser da vel ikke baaten!» sa Jens. «Jo, det har sig nok slik allikevel», sa 
gutten. «De skal faa laane en ny og god baat hos os. Den staar ovenfor den store stenen noget høit oppaa 
Slokholmen, ved den store revnen paa ytre siden av holmen. Det kan vel syns omtrent umulig at få den ut. Men 
bare begynd at arbeide med den, saa gaar det nok. Men dere maa hente den før det blir lyst om morgenen, for 
naar det blir lyst, ser De den ikke. De skal da faa være sammen med os paa sjøen. Vi skal vente med dere ute i 
leden. Men da maa De love, at dere ikke ser opi land for at ta noget méd eller merke paa hvor De er naar fisken 
biter. Da kan det gaa dere galt», sa gutten og forsvandt ut gjennem døren. 
Da maten var færdig kom faren ind og de satte sig begge til bords. Jens fortalte da sin far om den fremmde gutten 
som hadde været der og hvad han hadde sagt. «Ja, ja, saa faar vi være litt tidlig oppe i morgen da», sa faren, «for 
de karene sovner vel ikke av». 
Den næste morgen mens det endnu var mørkt rodde de utover til Slokholmen hvor de fik se en ny og pen baat 
staa høit oppaa holmen. Landskapet var saaledes at det saa næsten umulig ut at faa baaten paa sjøen, men efter 
hvert som de arbeidet med den blev det bedre og bedre. Det var liksom der var nogen der hjalp til, men de kunde 
ingen se. Og det gik bra at faa baaten paa sjøen. De satte da seilet op og seilte i sydvestlig retning efter som de var 
paa sjøen den forrige dag. Da de var kommet ret utfor en holme, Skarvholme n, fik de se to springere ret fremom 
sig gå aret utgjennem leden. De seilte da efter disse hele tiden indtil springerne kom bort. Da tok de seilet ned og 
begynte at fiske. Og her traf de megen fisk og fik en hel mængde. De trak saa meget, at baaten var næsten lastet. 
Men da manden fik en rigtig stor og pen fisk, saa han opi land for at se hvor de var. I det samme fik de en vældig 
braatsjø over sig, som næsten fyldte baaten, saa de var nær ved at synke. Da de med strengt arbeide hadde faat 
lænset baaten igjen, rodde de bent til lands. 
Da de var kommet til lands, gik Jens opi boden for at koke, som vanlig. Og en liten stund efter at han var kommet 
ind i boden, kom ogsaa den fremmede gut ind og spurte hvorledes det gik på sjøen. «Ja vi fik  bra med fisk,» sa 
Jens, «men vi fik en braatsjø over os, som næsten fyldte baaten, saa det var riktig i det sidste at vi berget os». 
«Ja dere kan være glad for at det var jeg som skuva», sa gutten «for hadde det vært han far som hadde skuva, 
hadde det blit verre. Da var det ikke sagt hvorledes det hadde gaat med dere. Forresten er det likesaa godt at de 
ror tilbake baaten og reiser hjem. For de faar ikke mer fisk end de har faat denne gang. Dere kan bare ro og lægge 
baaten ved den ytre side av holmen i morgen før det blir lyst, saa skal vi selv sætte den paa land. For nu er vi 
meget folk paa Slokholmen. Min søster skal nu holde bryllup med en gut fra Ytter-Sklinna og her er allerede 
kommet mange bryllupsgjæster. Saa vi er folk nok til at ta baaten paa land». 
Ytter-Sklinna ligger ret ut for Sklinna, langt til havs, og sees kun om sommeren naar det er hiller i luften. Den 
beboes kun av tufter. Før i tiden hændte det at man traf en av beboerne fra Ytter-Sklinna og talte med dem. Men 
de var som regel ikke meget snaksomme individer. Man kunde bare faa ut av dem saa meget at man hørte, de var 
fra Ytter-Sklinna. 
* 
I gamle médbøker over fiskeplasser i Sklinna, er det en fiskeplass som er beskrevet bare med ett méd. De øvrige 
er beskrevet med to til tre méd. Man tror at det skriver sig fra den tid, da Jens og hans far hin mindeværdige dag 
fik den braatsjø over sig. Da faren saa opi land for at ta méd på hvor de var, fik han ikke tid til at ta mere end et 
méd, da de dermed begge fik nok arbeide med at lænse baaten og komme sig til land. 
               

Ønskes kjøpt 
Lite traktor-skjær av eldre dato ønskes kjøpt. 
 
Ring Joar på tlf: 91694450 
               

 

Takk 
Tusen takk for gaver, blomster, telefoner og sang på  
75 års-dagen min. 
Tora i Skråen 
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Takk for meg 
30. januar 2005, en stormfull vinterdag, ble jeg ordinert til prest i Leka kirke. Dette 

var en stor opplevelse som jeg gjerne tenker tilbake til. Under kirkekaffen ble jeg 
ønsket velkommen blant annet ved at koret sang «Donata, Donata velkommen til 

oss» på melodien fra Hambanati. 
Fra dag én har jeg følt meg velkommen i Leka menighet – både på Leka og i 
Gutvik. Både de ansatte, menighetsrådene og andre frivillige har gjort at jeg 

stortrivdes. Tusen takk for det! 
Det har vært artig å prøve ut nye ting. Og samtidig har det vært fint å bidra til 

kontinuitet i menneskers liv ved å opprettholde tradisjoner. Den flotte altertavlen i 
Leka kirke viser Jesus med åpne armer. Dette har vært et forbilde og en viktig 

påminnelse i tjenesten min. 
Jeg er utrolig takknemlig for alle de fine mennesker jeg har blitt kjent med gjennom 

min tid som sokneprest i menigheten. Dere har beriket livet mitt! 
Fra 1. februar har Johannes overtatt stafettpinnen som sokneprest. Jeg skal ikke 
flytte, så det kan hende at våre veier krysses innimellom. Men jeg skal ikke ha 

ansvar for Leka sokn lenger. 
Derfor sier jeg: Takk for meg og alt godt!  

 
Hilsen fra Donata 

 
               

Gudstjenesteplan 
 
28.mars  kl.11.30  Leka kirke   Innsettelsesgudstjeneste for sokneprest 

Johannes Kvangarsnes. Ved Donata 

Faustmann og prost Frode Askekjær 
Utdeling av tegneseriebibel til 

5.klassingene 

AVLYST 
04.april   kl.11.30 Leka kirke  Høytidsgudstjeneste ved Johannes  

Kvangarsnes. AVLYST 

02.mai    Leka kirke  Samtalegudstjeneste ved årets  
konfirmanter og 

Johannes Kvangarsnes. 
22.mai   Leka kirke  Konfirmasjonsgudstjeneste ved Johannes  

Kvangarsnes. 
15.august   Leka kirke  Konfirmasjonsgudstjeneste ved Johannes  

Kvangarsnes. 

 
Det er i år åtte konfirmanter i Leka. Det blir derfor to konfirmasjonsgudstjenester 

for å redusere eventuelle utfordringer med antall gjester i kirken. 
 

 
 

 
Neste utgave av Lekaposten kommer om tre uker fredag 16.april 
Frist for innlevering av stoff  er mandag 12.april 

Redaksjon: Sissel Haug og Kirsti Hoff, tlf. 74 38 70 00    post@leka.kommune.no 
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Nyttige telefonnummer      

Leka kommune, servicekontoret  kl. 10.00 – 14.00  tlf  74 38 70 00  

post@leka.kommune.no / www.leka.kommune.no 

Publikumsåpne kontorer forøvrig        kl. 10.00 – 14.00   

Lege/ legesekretær   74 38 70 38  kl.1100 – 1200 mandag- fredag 

Legevakt    116117        

Nødnummer legevakt   113          

Politi                  02800      

Nødnummer politi    112 

Brann  110 

Tannlege – Ytre Namdal tannklinikk, Rørvik 74 17 60 20 

Veterinærvakt    74 39 91 66 

Kontakt ved påkjørsel av dyr, Leif Pettersen 95 82 65 28   

Leka sykestue     47 50 86 05 

Hjemmesykepleien     90 11 05 72 

Pasienttelefon, sykestua   47 51 50 10 

Helsekoordinator Brita Myrvold  46 91 87 69 

Helsesykepleier Gunnhild J. Gutvik  47 05 11 35    

 

Fysioterapeut Arnfinn Holand   99 59 39 67 

Kirkekontor     74 39 54 00  

Sokneprest Johannes Kvangarsnes   97 13 32 48 

Kirkeverge Arild Hestø    90 86 08 14 / ah585@kirken.no 

Tilbringertjenesten  og handlerute   07 417 

Leka Taxi AS       40 69 27 00   

Leka vassverk SA,  Arve Haug   91 77 85 43  

 Anders Larsen   91 59 66 96 

Skatteetaten; ligningskontor   80 08 00 00 

NAV Leka onsdager kl.1000 – 1400    55 55 33 33  

Politikontakt for Leka: Anne Mette Selnes  48 99 75 54  

Lekaferga      95 73 70 53    

Turistinformasjon     74 39 97 70 

Fjord Viking (hurtigbåt Leka – Namsos)  48 29 45 60  

Midtre Namdal Avfallsselskap   74 28 17 60 

AKTIVITETSKALENDER 
April 

Tirsdag 13. Kl 1030 Formannskapsmøte Lekatun 

Tirsdag 13. Kl 1500-1730 Rulle – gjenvinningsmottak NTE-bygg 

Torsdag 22. Kl 1030 Kommunestyremøte Lekatun 

Tirsdag 27. Kl 1500-1730 Rulle – gjenvinningsmottak NTE-bygg 

MAI 

Mandag 3. Kl 1900 Turneteateret – Hei kjære heim Herlaughallen 

Tirsdag 11. Kl 1500-1730 Rulle – gjenvinningsmottak NTE-bygg 

Tirsdag 18. Kl 1030 Formannskapsmøte Lekatun 

Tirsdag 25. Kl 1500-1730 Rulle – gjenvinningsmottak NTE-bygg 

JUNI 

Tirsdag 8. Kl 1030 Formannskapsmøte Lekatun 

Tirsdag 8. Kl 1500-1730 Rulle – gjenvinningsmottak NTE-bygg 

Torsdag 17. Kl 1030 Kommunestyremøte Lekatun 

Tirsdag 22. Kl 1500-1730 Rulle – gjenvinningsmottak NTE-bygg 

mailto:post@leka.kommune.no
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